Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council does not hold the information requested.

You asked for:
1. Do you have a mentoring scheme for staff members?
No, Leicester City Council does not operate a mentoring scheme.

2. If yes, when was the mentoring scheme introduced?
Not applicable

3. How many members of staff have been mentored since the scheme began?

Not applicable

4. How many of the staff members mentored were promoted within the organisation?
Not applicable

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
1st Floor, 16 New Walk
Leicester  
LE1 6UB
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

